
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaría Com unal de Plaoifcaq¡!¡n

APRUEBA EJECUCIóN PROYECTOS CON FON.
DOS DEL PROGRAMA MEJORAMIENTO URBA.
NO y EQUTPAMTENTO COMUNAT úneA EMER-
GENCIA.

Lota, 1 0 }|0V, 201t

DEcREro n" 76ffi.-t

VISTOS:

Resotución Exenta No 10546/2OL4 de 09/IO/2O14
de Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo donde aprueba proyectos y recursos del
Programa Mejoramiento Urbano y Equipamiento Comunal, Línea Emergencia para la ejecución de
los proyectos "Mejoramiento Plazas Sectores Capitán Theodor, Villa Los Héroes, Lota" y "Mejora-
miento Plazas Sectores Camilo Escalona, El Morro, Lota";

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. l2o y 63o de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipali-
dades.

DECRETO:

10 APRUÉBESE la ejecución de los siguientes
Proyecto de Inversión a financiar con Fondos del Programa Mejoramiento Urbano y Equipamiento
Comunal, Línea Emergencia Año 2014.

ción tendrá imputación presupuestaria :

rando el siguiente desglose:

20 El cumplimiento que irrogue la presente resolu-
Subtitulo 31, Item 02 del presupuesto municipal conside-

NOMBRE PROYECTO MONTO
Mejoramiento Plazas Sectores Capitán Theodor, Villa Los Héroes,
Lota

49.7t9.452.-

Meioramiento Plazas Sectores Camilo Escalona, El Morro, Lota 46.781.009.-

NOMBRE PROYECTO
29.831.67t.19.887.781.-Mejoramiento Plazas Sectores Capitán

Theodor, Villa Los Héroes, Lota
L8.7L2.404.- 28.068,605.-Mejoramiento Plazas Sectores Camilo

Escalona, El Morro, Lota

,t:^t'D

ANóTESE COMU

!

$,'
MARC ULLOA

Dirección de Control
SECPLAN
Pagina Transparencia Lota
Archivo.-


